

## **Antrag auf Mitgliedschaft**

SV Rot-Weiss Venn 1921 e.V. Venner Gasse 13 41068 Mönchengladbach Steuer Nr.: 121/5788/5007

	Steuer Nr.: 121/5/88/500/		
	Anmeldung		
Nachname			
Vorname			
Geburtsdatum			
Geburtsort			
Adresse (Str / PLZ/ Ort)			
Telefon			
E-Mail			
Bisheriger Verein?			
Datum der Abmeldung			
Die Aufnahmegebühr beträgt 10			
Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum S im Voraus fällig ist, pünktlich zu entricht			
Mönchenglac Unterschrift des Ann			
SEPA - Lastschriftmandat			
SV Rot-Weiss-Venn 1921 e.V., Ver	nner Gasse13, 41068 Mönchengladbach		
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE10SEN00000194856 Mandatsreferenz (wird vom Verein ausgefüllt):			
(aktive Mitglieder) von meinem Konto mittels Lass Weiss Venn e.V. auf mein Konto gezogenen Lastsc	ginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es		
Kontoinh	aber:		
Adı	esse:		
Kreditinstitut N			
Kontoinhaber			
Mönchengladbach			
Unterschrift des Kontoinh			

Tony Korte
1. Vorsitzender
Tel: 0173 – 2525169
Mail: Korte@die-rot-weissen.de

Alexander Weckauf Kassierer

Tel.: 0174 - 3164615 Mail: weckauf@die-rot-weissen.de Stadtsparkasse Mönchengladbach DE81 3105 0000 0041 2458 42 MGLSDE33XXX Volksbank Mönchengladbach DE77 3106 0517 0401 1110 18 GENODED1MRB



SV Rot-Weiss Venn 1921 e.V. Venner Gasse 13 41068 Mönchengladbach Steuer Nr.: 121/5788/5007

Mönchengladbach,

## Datenschutzerklärung

Im Sinne des Datenschutzgesetzes, welches ab 25.05.2018 gilt, möchte ich Sie darüber informieren, dass der Sportverein Rot-Weiss Venn persönliche Daten verarbeitet.

Wir erheben und verarbeiten Ihre personenbezogenen Daten (Nachname, Vorname, Geburtsdatum, E-Mail-Adresse, Telefonnummer, Wohnanschrift), wenn Sie sich unserem Verein als Mitglied anmelden bzw. angemeldet haben. Falls Sie sich als aktiver Spieler anmelden, benötigen wir auch ein Passfoto für die Passstelle beim WDFV.

Uns ist der Schutz Ihrer Privatsphäre sehr wichtig. Ihre Daten werden ausschließlich für Ihre Mitgliedschaft und Beitragsabbuchung bei der Bank verwendet.

Ich erkläre mich damit einverstanden, dass meine Daten wie oben angeführt, verwandt werden dürfen. Dieses Einverständnis kann jederzeit wiederrufen werden!

Mönchengladbach, den		
•		Unterschrift



SV Rot-Weiss Venn 1921 e.V. Venner Gasse 13 41068 Mönchengladbach Steuer Nr.: 121/5788/5007

## Einverständniserklärung für die stellvertretende Abmeldung bei Antrag-Online durch den aufnehmenden Verein

Daten des Spielers / der Spielerin		
Nachname		
Vorname		
Geburtsdatum		
Hiermit erlaube ich meinem neue	n Verein SV Rot-Weiss Venn 1921 e.V. die stellvertretende	
Abmeldung bei Antrag-Online im	Rahmen des Vereinswechsels bei meinem bisherigen	
Verein		
vorzunehmen.		
Ort, Datum	Unterschrift des Spielers / der Spielerin	
Hinweise:		

Tony Korte
1. Vorsitzender
Tel: 0173 – 2525169
Mail: Korte@die-rot-weissen.de

der Mitgliedschaft im abgebenen Verein.

Alexander Weckauf Kassierer Tel.: 0174 - 3164615 Mail: weckauf@die-rot-weissen.de

auf Anforderung der Passstelle des WDFV vorzulegen.

Diese Einverständniserklärung ist gemäß § 10a SpO / WDFV mit den

Stadtsparkasse Mönchengladbach DE81 3105 0000 0041 2458 42 MGLSDE33XXX Volksbank Mönchengladbach DE77 3106 0517 0401 1110 18 GENODED1MRB

Die Stellvertretende Abmeldung durch den aufnehmenden Verein ersetzt nicht die Kündigung

Vereinswechselunterlagen für einen Zeitraum von mindestens 2 Jahren aufzubewahren und